

Wiadomości

Czwartek, 7 stycznia 2021

Uroczyste przekazanie rekordowego czeku z RFIL dla Gminy Ochotnica Dolna

Jesteśmy niezmiernie wdzięczni **Wicewojewodzie Małopolskiemu Panu Józefowi Leśniakowi** oraz **Pani Poseł Annie Paluch** za dzisiejszą (07. 01. 2021) wizytę, która była związana z uroczystym przekazaniem czeku potwierdzającego przyznanie dofinansowania z **Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych** w wysokości **8 641 811,15 zł!** Jest to najwyższe dofinansowanie w regionie podhalańskim. Czek został przekazany na ręce **Wójta Gminy Ochotnica Dolna Tadeusza Królczyka**.

Za przekazane środki składamy serdeczne podziękowania Premierowi RP Mateuszowi Morawieckiemu, Wojewodzie Małopolskiemu Łukaszowi Kmicie, Wicewojewodzie Małopolskiemu Józefowi Leśniakowi oraz Senatorowi RP Janowi Hamerskiemu. Szczególne podziękowania kierujemy pod adresem Pani Poseł RP Anny Paluch, dziękując za zrozumienie potrzeb mieszkańców naszej Gminy i skuteczne działanie na rzecz uzyskania tego rekordowego dofinansowania. Podczas spotkania Wójt podkreślił znakomitą współpracę z Panią Poseł Anną Paluch oraz Wojewodą Małopolskim Łukaszem Kmitą i całym korpusem urzędniczym Urzędu Wojewódzkiego.

Ta wizyta była też okazją do rozmów o tarczy antykryzysowej dla Podhala.

Spotkanie przebiegło w znakomitej atmosferze, również rozmów o historii Tylmanowej i Ochotnicy.

Podczas spotkania Wójt zaprezentował gościom publikacje oraz materiały promocyjne, które zostały wydane w ubiegłym roku dzięki pozyskanym środkom zewnętrznym, głównie z MKIDN.

W spotkaniu uczestniczyli także **Zastępca Wójta Gminy Ochotnica Dolna Krzysztof Jurkowski**, **Sekretarz Gminy Ochotnica Dolna i Radna Rady Powiatu Nowotarskiego Maria Łojas - Jurkowska**, **Skarbnik Gminy Ochotnica Dolna Adam Górnicki** oraz **Przewodniczący Rady Gminy Ochotnica Dolna Maciej Mikołajczyk**.

Środki z dofinansowania, które otrzymała Gmina Ochotnica Dolna, zostaną przeznaczone na następujące zadania - po jednym w każdym sołectwie:

- rozbudowa mostu na rzece Dunajec w os. Brzegi w Tylmanowej o długości 104 m., nośności 40 t - 3 000 000 zł

- odbudowa drogi gminnej K363921 Jaszczce w Ochotnicy Górnej wraz z mostem i

zabezpieczeniami zniszczonymi w wyniku intensywnych opadów deszczu - 2 980 000 zł

- utworzenie w Ochotnicy Dolnej wielopokoleniowej przestrzeni spotkań - 1 971 811,15 zł

- rozbudowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Ochotnicy Dolnej - 690 000 zł